
 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症終息のお知らせ 

 

 

院内で新型コロナウイルス感染症が発生し、患者の皆様や多くの関係者の皆様には多大なご心配及

び御迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

この度、病院職員、入院中の患者さんの新型コロナウイルス感染につきまして、保健所の指導のもと検

査陽性者及び濃厚接触者に対して健康観察を継続しておりました。 

その後、新たな検査陽性者の発生はなく、陽性者の健康観察期間が終了し、さらには２月６日に全員

の PCR 検査陰性が確認されましたので、この度の新型コロナウイルス感染症に関しては終息と判断さ

せていただきました。 

 

今後とも当院においては、新型コロナウイルス感染防止対策に徹底して取り組んで参りますので、何と

ぞ御理解及び御協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

令和 4年 2月 7日 

社会医療法人 仁友会 南松山病院 

理事長 瀨野 晋吾 

院長 檜垣 實男 

 


